

SMLOUVA O DÍLO

1. Obec Býšť

se sídlem: 533 22 Býšť čp. 133
zastoupená: Romana Petříková, starostka obce
IČ: 00273431
DIČ: CZ00273431
číslo účtu: 111885278/0300
Tel.: 466989234, 724182120
email: obec@byst.cz
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
zastoupen: Richard Čapek, prokurista, ředitel divize silničních staveb
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
číslo účtu: UniCredit Bank, 2106299978/2700
Tel.: 466 791 111
email: info@cht-pce.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést stavební práce za účelem zhotovení díla s názvem:

„Hrachoviště – úprava místní komunikace, plocha pro kontejnery a parkoviště“

a to v rozsahu soupisu prací, který je nedílnou přílohou této smlouvy a v souladu s výzvou k podání nabídek č. 6/2022 včetně s technickým popisem stavby.

Objednatel se zavazuje dílo provedené za podmínek obsažených v této smlouvě převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech:
 - termín zahájení prací: 1. 11. 2022
 - termín dokončení prací: 15. 12. 2022
2. Místo plnění: k. ú. Hrachoviště u Býště

III. Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu této smlouvy (v Kč):

Cena bez DPH	898 000,-
DPH	188 580,-
Cena s DPH	1 086 580,-

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platné zákonné úpravy v době vzniku zdanitelného plnění

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah díla podle čl. I, po celou dobu realizace stavby v termínech podle čl. II, odst. 1.
3. Cena je specifikována soupisem prací, který je nedílnou přílohou této smlouvy (příloha č. 1) a projektovou dokumentací.
4. Změna ceny je přípustná na základě oboustranné dohody písemně stanovené dodatkem smlouvy.
5. Pokud zhotovitel provede některé z víceprací bez písemného odsouhlasení, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

IV.

Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel se zavazuje na základě řádně vystavené faktury uhradit cenu plnění v termínu splatnosti stanoveném touto smlouvou.
2. Nedílnou součástí faktury musí být soupis oboustranně odsouhlasených provedených prací.
3. Minimálním fakturačním obdobím je jeden měsíc.
4. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní od doručení faktury.
5. V případě, že zhotovitel účtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat zákonem, stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli a splatnost faktury počíná běžet opět ode dne doručení opravené faktury.
6. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.

V.

Smluvní podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý započatý den prodlení s ukončením díla zaviněného zhotovitelem.
2. Zhotovitel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závad nebránících v užívání díla uvedených v protokolu o předání/převzetí díla.
3. Zhotovitel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení vyklizení staveniště po řádném ukončení, předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení za neodstranění řádně nahlášené záruční vady, která nebrání provozu (užívání) díla (dle čl. VI).

5. Zhotovitel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení za neodstranění řádně nahlášené záruční vady, která brání provozu (užívání) díla (dle čl. VI).
6. Objednatel se zavazuje zhotoviteli platit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury ve lhůtách stanovených v čl IV.
7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za nevedení či nedostatečné vedení stavebního deníku.
8. Objednatel se zavazuje platit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení s předáním staveniště k realizaci díla.
9. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

VI.

Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku 60 měsíců.
2. Záruční lhůta počíná běžet dnem protokolárního předání díla.
3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé násilnými zásahy při provozu, nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě, špatnou manipulací a na běžné opotřebením provozem.
4. Objednatel je povinen oznámit reklamované závady u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
5. Zhotovitel se dostaví k prohlídce reklamované vady nejpozději do třech pracovních dnů po obdržení reklamace a písemně dohodne s objednatelem způsob a termín odstranění reklamované vady, případně uvede důvod odmítnutí reklamace.
6. V případě výskytu vad, na které se vztahují záruky, se zhotovitel zavazuje zahájit práce na odstranění těchto vad:
 - do 5 dnů od oznámení reklamace objednatelem
 - do 48 hodin od oznámení reklamace objednatelem na zjištěné vady, které by přímo ohrozily provoz či užívání díla.
7. Nenastoupí-li zhotovitel na odstranění vad v termínu podle této smlouvy, je objednatel oprávněn tyto závady odstranit na náklady zhotovitele.

VII.

Dodání díla

1. Dílo se považuje za dodané řádným ukončením, vyklizením a protokolárním předáním předmětu díla objednateli v místě plnění.
2. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí ukončení díla 7 dnů předem.
3. Objednatel je povinen se k převzetí díla v oznámeném termínu dostavit.
4. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany protokol, v jehož závěru objednatel uvede, zda dílo přijímá. Případné nepřevzetí díla objednatel odůvodní.
5. V případě výskytu závad nebránících v užívání budou tyto přesně v protokolu o předání/převzetí díla uvedeny včetně termínu odstranění.

VIII.

Závazky zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Požadovaná výborná kvalita je vymezená obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele. Je povinen zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel je oprávněn plochu staveniště užívat bezplatně. Staveništěm se rozumí místo plnění dle čl. II, odst. 2.
5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. V ceně zhotovení díla jsou zahrnuty veškeré náklady na vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště. Materiál zbylý po demontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.
6. Zhotovitel zajistí přiměřenou ostrahu a zabezpečení pracoviště.
7. Zhotovitel je pojištěn a odpovídá za škody vzniklé v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím osobám.
8. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, omezení dočasných dopravních značení a dalších skutečností nutných k provádění díla je povinností zhotovitele.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, podmínkami uvedených ve stavebním povolení, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz na zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
10. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli veškeré nenadálé skutečnosti, které mohou ovlivnit kvalitu a provedení díla.
11. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli předmět díla ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději dne 1. 11. 2022.
12. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací, o jejich množství i jakosti a zdůvodnění odchylek od projektu. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení stavebního deníku se řídí platnými zákonnými předpisy.
13. Za účelem kontroly a projednání postupu prací včetně čerpání finančních prostředků budou objednatelem svolávány pravidelné kontrolní dny 1x týdně.
14. Práce budou **probíhat v koordinaci s pracemi na probíhající stavbě – Průtah Hrachovištěm.**

IX.

Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou směřována na kontakty uvedené v úvodní části smlouvy.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se objednatel a zhotovitel vzájemně písemně, patří zejména:
 - a) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty.
 - b) prodlení zhotovitele delší než 5 pracovních dnů se zahájením prací
 - c) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejich dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
 - d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - e) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo zahájeno a probíhá insolvenční řízení.

XI.

Zvláštní ujednání

1. Pokud není v této Smlouvě ustanoveno odlišně, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami podpisy osob oprávněných za účastníky smlouvy jednat.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Tato smlouva byla schválena Radou obce Býšť dne 24. 10. 2022.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu souhlasí.

Příloha:

Soupis prací (položkový rozpočet)

V Býšti dne 4. 11. 2022

Objednatel


podpis, razítko

V dne 4. 11. 2022

Zhotovitel


podpis, razítko
(142)
Zhládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice - Zelené Předměstí,
K Vápence 2677, PSČ 530 02
IČO: 25253361 DIČ: CZ25253361
+420 466 791 111 www.cht-pce.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9/22
Stavba: Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			898 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 898 000,00	Výše daně 188 580,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 086 580,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9/22

Stavba: **Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		898 000,00	1 086 580,00
SO 102	Hrachoviště - Parkovací plocha	535 070,00	647 434,70
SO 101	Hrachoviště - úprava místní komunikace a plocha pro kontejner	362 930,00	439 145,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 102 - Hrachoviště - Parkovací plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25253361

DIČ:

CZ25253361

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

535 070,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	535 070,00	21,00%	112 364,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

647 434,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 102 - Hrachoviště - Parkovací plocha

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	535 070,00
1 - Zemní práce	535 070,00
5 - Komunikace pozemní	157 608,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	311 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 624,00
997 - Přesun sutě	28 522,89
998 - Přesun hmot	29 755,20
	1 509,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 102 - Hrachoviště - Parkovací plocha

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

535 070,00

D HSV Práce a dodávky HSV

535 070,00

D 1 Zemní práce

157 608,38

1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,500	395,00	6 517,50
			vv "odstranění betonové plochy pod přístřeškem" 16.5 "m2"		16,500		
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	233,000	85,00	19 805,00
			vv "odstranění plochy z frézingu tl. 10 cm" 233 "m2"		233,000		
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	50,500	57,00	2 878,50
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	120,000	171,00	20 520,00
			vv "odkop pro konstrukční vrstvy" 300*0,4		120,000		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	120,000	320,00	38 400,00
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 080,000	23,00	24 840,00
			vv 120*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 080,000		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	216,000	150,00	32 400,00
			vv 120*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		216,000		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	125,050	18,00	2 250,90
			vv 120+50,5*0,1		125,050		
9	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	24,000	80,00	1 920,00
10	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	22,00	528,00
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	101,00	48,48
			vv 24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,480		
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	300,000	25,00	7 500,00
D 5			Komunikace pozemní				311 050,00
13	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	550,000	188,00	103 400,00
			vv "Zřízení konstrukční vrstvy z betonového recyklátu - možno použít štěrkořt" 300+250		550,000		
14	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	250,000	444,60	111 150,00
15	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	250,000	19,00	4 750,00
16	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	250,000	15,00	3 750,00
17	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	250,000	352,00	88 000,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 624,00
18	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	18,000	368,00	6 624,00
			vv "vytvoření plochy z kačírku mezi obrubou a plotem" 18		18,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 522,89
19	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,000	325,00	15 275,00
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	51,700	175,00	9 047,50
			vv 47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,410	2 979,00	4 200,39
	VV		47*0,3*0,1		1,410		
D 997			Přesun sutě				29 755,20
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	61,573	53,00	3 263,37
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 169,887	13,00	15 208,53
	VV		61,573*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 169,887		
24	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,313	100,00	1 031,30
25	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	51,260	200,00	10 252,00
	VV		51,26		51,260		
D 998			Přesun hmot				1 509,53
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,127	75,00	1 509,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 101 - Hrachoviště - úprava místní komunikace a plocha pro kontejner

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25253361

DIČ:

CZ25253361

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

362 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	362 930,00	21,00%	76 215,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

439 145,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 101 - Hrachoviště - úprava místní komunikace a plocha pro kontejner

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

362 930,00

HSV - Práce a dodávky HSV

362 930,00

1 - Zemní práce

31 340,30

5 - Komunikace pozemní

310 473,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 145,60

997 - Přesun sutě

13 970,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrachoviště - úprava místní komunikace, plocha pro kontejner a parkoviště

Objekt:

SO 101 - Hrachoviště - úprava místní komunikace a plocha pro kontejner

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							362 930,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				362 930,00
D	1		Zemní práce				31 340,30
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	26,400	160,00	4 224,00
	VV		"plocha pod kontejnery"55*0,48		26,400		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,400	320,00	8 448,00
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	264,000	23,00	6 072,00
	VV		26,4*10 'Přepočtené koeficientem množství		264,000		
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	47,520	150,00	7 128,00
	VV		26,4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		47,520		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,400	22,00	580,80
6	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,000	80,00	2 000,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	115,500	25,00	2 887,50
	VV		"plocha pro kontejnery"55+"plocha pod sjezdy"60,5		115,500		
D	5		Komunikace pozemní				310 473,40
8	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,500	170,00	10 285,00
	VV		"napojení sjezdu"60,5		60,500		
9	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	110,000	183,00	20 130,00
	VV		"plocha pod kontejnery-konstrukční vrstva z betonového recyklátu-možno užít štěrkodrti"2*55		110,000		
10	K	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	382,000	270,00	103 140,00
	VV		"komunikace"340+"plocha pod kontejnery"42		382,000		
11	K	566201111-R	Úprava krytu z asfaltového recyklátu pro nový kryt	m2	195,520	100,00	19 552,00
	VV		"úrovnání stávající komunikace z asf. frézingu" 61,1*3,2		195,520		
12	K	566401111-R	Úprava krytu z asfaltového recyklátu pro nový kryt s doplněním asfaltového recyklátu přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	134,720	170,00	22 902,40
	VV		"úprava stávající vozovky s doplněním 7cm asfaltového recyklátu"42,1*3,2		134,720		
13	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	382,000	19,00	7 258,00
14	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	382,000	15,00	5 730,00
15	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	382,000	318,00	121 476,00
	VV		340+42		382,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 145,60
16	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	123,200	58,00	7 145,60
	VV		123,2*2*0,5		123,200		
D	997		Přesun sutě				13 970,70
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,046	53,00	1 645,44
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	589,874	13,00	7 668,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		31,046*19 'Přepočtené koeficientem množství			589,874		
19	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,046	150,00	4 656,90